ORDO AD MEDIVM NOCTIS:

Deus in adiutorium meum. Deus in. Gloria. Deus in adiutorium meum ...

icut cerbus desiderat ad fontes aquarum. Ita desiderat anima mea ad te deus. Sitibit anima mea ad deum uibum (uiuum) quando ueniam et apparebo ante faciem dei.

Fuerunt mic(h)i lacrime meæ panes die hac nocte dum dicitur mic(h)i quotidie {quotidie} ubi est (deus tuus). Hec memoratus sum et effudit in me anima mea, quoniam ingrediar in locum tabernaculi ad mirabilis domus dei.

In uoce exultationis et confessionis sonus epulantis.

Quare tristis es anima mea, et quare conturbas me spera in domino quoniam confitebor illi salutare uultus mei et deo meo.

A meipso anima mea turbata est propterea memor ero tui domine de terra Iordanis et ermonis a monte modico (montico). Abyssus (Abissus) abissum inuocat in uoce cataractarum tuarum.

Omnia ex(c)elsa tua et fluctus tui super me ingressi sunt.

In die mandabit (mandauit) dominus misericordiam suam et in nocte declarauit.

Apud me oratio mea deo uite meae dicam deo meo susceptor meus es, quare me oblitus es et quare me repulisti et contristatus

incedo dum afflit me inimicus. In eo dum confringuntur omnia ossa mea, exprobraberunt (exprobrauerunt) me qui tribula[n]t anima mea.

Dum dicitur mic(h)i per singulos dies ubi est deus tuus. Quare tristis anima mea et quare conturbas me, spera in domino quoniam confitebor illi salutare uultus mei et deo meo. **Gloria.**

Ecce quam bonum et quam iucundum habitare fratres in unum.

Sicut unguentum a capite quod descendit in barbam in barbam aaron quod descendit in ora uestimenti eius. Sicut ros ermon quod descendit in montem syon.

Quoniam illic mandabit (mandauit) dominus benedictionem et uitam usque in seculum. [**Gloria.**]

Ecce nunc bendicite dominum omnes serui domini.

EQui statis in domo domini in atriis domus dei nostri.

In noctibus extollite manus uestras in sancta et benedicite domino. Benedicat tibi dominus ex syon qui fecit celum et terram. [**Gloria.**]

Nostra conversatio fratres in celis est unde etiam salvatorem (salbatorem) expectamus dominum nostrum Ihesum Christum qui reformabit (reformauit) corpus humilitatis nostre,

Uerumtamen quod preuenimus idem sapiamus ut in unam permaneamus regulam,

Nos enim sumus circumciso corde qui spiritu deo seruiemus et glorihamur in Christo Ihsu domino nostro. **D**e cetero fratres quemque sunt vera, [quecumque ista,] quecumque pudica, quemque bona fama hec cogitate, hec tenete et hec agite.

LDA. Alleluia[, alleluia]. Media nocte clamor factus est ecce sponsus uenit exite obuiam ei al[leluia].